

Rosendal ApS

c/o Paw Skovgaard, Lundebakken 14, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 25 36 53 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Paw Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Rosendal ApS
c/o Paw Skovgaard
Lundebakken 14
3250 Gilleleje

Telefon: 40729898

CVR-nr.: 25 36 53 21
Stiftet: 1. maj 2020
Hjemsted: Hornbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Paw Skovgaard

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse Danske Bank

Modervirksomhed Holdingselskabet Rosendal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.814.068 | 4.908.189 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.440.715 | -3.610.265 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -49.810 | -66.457 |
| Driftsresultat | 323.543 | 1.231.467 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 28.134 | 36.326 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -41.457 | -72.726 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -152.582 | -59.054 |
| Resultat før skat | 157.638 | 1.136.013 |
| 4 Skat af årets resultat | -93.189 | -371.937 |
| Årets resultat | 64.449 | 764.076 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Overføres til overført resultat | 64.449 | 364.076 |
| Disponeret i alt | 64.449 | 764.076 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 143.563 | 1.957 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>143.563</u> | <u>1.957</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>143.563</u> | <u>1.957</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.208.530 | 1.721.115 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 965.927 | 1.246.916 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 112.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 158.800 | 123.857 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.000 | 57.941 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.455.257</u> | <u>3.149.829</u> |
| Likvide beholdninger | <u>979</u> | <u>581.491</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.456.236</u> | <u>3.731.320</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.599.799</u> | <u>3.733.277</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 147.000 | 147.000 |
| Overført resultat | 900.758 | 836.309 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.047.758</u> | <u>1.383.309</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 136.541 | 129.601 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>136.541</u> | <u>129.601</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 876.937 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 286.354 | 35.822 |
| Selskabsskat | 0 | 843.022 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 86.249 | 0 |
| Anden gæld | 1.165.960 | 1.341.523 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.415.500</u> | <u>2.220.367</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.415.500</u> | <u>2.220.367</u> |
| Passiver i alt | <u>3.599.799</u> | <u>3.733.277</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 147.000 | 836.309 | 400.000 | 1.383.309 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 64.449 | 0 | 64.449 |
| | 147.000 | 900.758 | 0 | 1.047.758 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.003.535 | 3.441.126 |
| Pensioner | 385.655 | 129.138 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.525 | 40.001 |
| | <u>4.440.715</u> | <u>3.610.265</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>6</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 49.810 | 4.694 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver | 0 | 70.551 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | 0 | -8.788 |
| | <u>49.810</u> | <u>66.457</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 152.582 | 59.054 |
| | <u>152.582</u> | <u>59.054</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 86.249 | 843.022 |
| Årets regulering af udskudt skat | 6.940 | -470.937 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -148 |
| | <u>93.189</u> | <u>371.937</u> |

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 188.610 | 305.385 |
| Tilgang i årets løb | 191.416 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -116.775 |
| Kostpris 31. december 2023 | 380.026 | 188.610 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -186.653 | -228.183 |
| Årets af-/nedskrivninger | -49.810 | -4.694 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 0 | 46.224 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -236.463 | -186.653 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 143.563 | 1.957 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 10.116 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2023 på t.kr. 163

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Rosendal ApS, CVR-nr. 42 51 08 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.